1
2

[image: image1]

[image: image2.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

21.05.2018        67/4

                                                             УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений

В целях удовлетворения нужд Заказчика - филиала «Каширская ГРЭС»  АО «Интер РАО – Электрогенерация» организатор закупки филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г.Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация», (301430, Россия, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1а) по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по поставке и монтажу насоса типа 1Д800-56 УХЛ3.1 с электродвигателем 5АМН315S40 для нужд филиала «Каширская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию:
Раздел 6 - Техническая часть: внесено изменение в Техническое задание.
Приложение № 1 – действующее Техническое задание.
Просим Вас учесть данную информацию при подготовке своих предложений.